
 
 

Согласно  член  114 став 1 алинеја 10 од Законот за високото образование 

(Службен весник на РМ бр. 82/2018), деканот на Градежниот факултет во 

состав на Универзитетот “Св.Кирил и Методиј”  ја  донесе следната 
 

                        О Д Л У К А 
за избор на добитници на стипендии запишани во прва  и втора 
година на втор циклус студии во учебната  2020/2021 година  

 

  1. Се  доделуваат стипендии на следните студенти запишани на 

Градежниот факултет во Скопје, во прва и втора година на втор циклус 
студии во учебната  2020/2021 година: 
 

Ред.бр Име и презиме дипломиран Студиска 
програма 

Година Просек 

 
1 

Емилија Ристова Дипломиран 
 

 

градежништво 

 
1 

9,61 

 
2 

Михаил Петров Дипломиран 
 

 

градежништво 

 
1 

9,33 

 
3 

Реџије Алими Дипломиран   

геодезија 

 
1 

9,30 

 
4 

Бранкица 
Маринковска 

Дипломиран   

геодезија 

 
1 

9,27 

 
5 

 

Виктор 

Кукутанов 

Дипломиран 
 

 

градежништво 

 
1 

9,19 

 

Ред.бр Име и презиме Бр. на индекс Студиска 
програма 

Година Просек 

 
1 

 

Ана Тодорова 
Дипломиран 

(втор циклус) 

1257 

градежништво 

 
2 

10,00 

 
2 

 

Никола Илиевски 
Дипломиран 

(втор циклус) 

1242 

градежништво 

 
2 

9,41 

 
3 

 

Софија Христова 
Дипломиран 

(втор циклус) 

1232 

градежништво 

 
2 

9,00 

 

2.  Стипендиите се доделуваат во вид на ослободување од плаќање на 

партиципација за тековен семестар, од Фондацијата за стипендисти при 

Градежниот факултет, при што студентите треба да достават документ 

дека се невработени и по потреба на Факултетот, да партиципираат во 

работата на службите на Факултетот. 

3.   Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

                  Декан, 
                                

                           Проф. д-р Златко Србиноски 
Доставено до: 

- Продекан за Финансии, инвестиции и развој 
- Продекан за настава 

- Сметководство 

- Студентска служба 

- Архива 


